



**MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI**

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020
hora de Impresión 12:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
4162-01-01						Multas de Policía y Tránsito	\$198,723.45	\$0.00	\$60,171.62	\$258,895.07
I00395	01/04/2020					F/114764 MARIA BENITA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$434.00	\$199,157.45	
I00395	01/04/2020					F/114763 DANIEL ALBERTO NAVARRO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL	\$0.00	\$217.00	\$199,374.45	
I00395	01/04/2020					F/114759 RAMSES HERNANDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$434.50	\$199,808.95	
I00396	02/04/2020					F/114782 JAVIER HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.00	\$200,025.95	
I00396	02/04/2020					F/114781 IVAN TREJO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$217.00	\$200,242.95	
I00396	02/04/2020					F/114774 JOSE LUIS MARTINEZ TOLENTINO (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL D	\$0.00	\$217.00	\$200,459.95	
I00396	02/04/2020					F/114773 ELOY PEREZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$347.50	\$200,807.45	
I00396	02/04/2020					F/114772 JUAN CARLOS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.00	\$201,024.45	
I00396	02/04/2020					F/114771 MARIA GUADALUPE MAYORGA (INGRESOS DEL DIA 02 DE ABRIL DEL	\$0.00	\$217.00	\$201,241.45	
I00397	03/04/2020					F/114795 ELEUTERIO CAMPOY (INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 DEL I	\$0.00	\$217.00	\$201,458.45	
I00397	03/04/2020					F/114791 SANTOS VICTORIANO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL I	\$0.00	\$217.00	\$201,675.45	
I00397	03/04/2020					F/114790 MARIA GUADALUPE BUSTOS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE ABF	\$0.00	\$347.50	\$202,022.95	
I00397	03/04/2020					F/114788 MOISES GARCIA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL DEL 202	\$0.00	\$217.00	\$202,239.95	
I00397	03/04/2020					F/114787 JESUS NAZARIO LIBRADO (INGRESOS DEL DIA 03 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$434.50	\$202,674.45	
I00398	06/04/2020					F/114828 JOSE MIGUEL BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 D	\$0.00	\$217.00	\$202,891.45	
I00398	06/04/2020					F/114824 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06	\$0.00	\$217.00	\$203,108.45	
I00398	06/04/2020					F/114823 JUAN CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 I	\$0.00	\$217.00	\$203,325.45	
I00398	06/04/2020					F/114821 DAVID CRUZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 11	\$0.00	\$217.00	\$203,542.45	
I00398	06/04/2020					F/114814 ISRAEL GONZALEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$347.50	\$203,889.95	
I00398	06/04/2020					F/114813 SERAFIN HERNANDEZ BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DE	\$0.00	\$217.00	\$204,106.95	
I00398	06/04/2020					F/114810 JOSE ENRIQUE ESCAMILLA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 202	\$0.00	\$217.00	\$204,323.95	
I00398	06/04/2020					F/114809 JORGE ANASTACIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$217.00	\$204,540.95	
I00398	06/04/2020					F/114807 OSCAR PEREZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$204,757.95	
I00398	06/04/2020					F/114806 MA. DEL ROSARIO MARTINEZ CEBREROS (INGRESOS DEL DIA 06 DE /	\$0.00	\$347.50	\$205,105.45	
I00398	06/04/2020					F/114805 JUAN DIEGO MARTINEZ CORIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL :	\$0.00	\$217.00	\$205,322.45	
I00399	07/04/2020					F/114845 GUADALUPE MARTINEZ RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL I	\$0.00	\$217.00	\$205,539.45	
I00399	07/04/2020					F/114844 SAUL BERNABE MORALES (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$205,756.45	
I00399	07/04/2020					F/114843 RENE ZUÑIGA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2020 I	\$0.00	\$130.50	\$205,886.95	
I00399	07/04/2020					F/114841 DANIEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2020 DEL I	\$0.00	\$217.00	\$206,103.95	
I00399	07/04/2020					F/114840 SAMUEL HERNANDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$217.00	\$206,320.95	
I00399	07/04/2020					F/114839 ALEJANDRO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.00	\$206,537.95	



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 12:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00399	07/04/2020					F/114838 ROBERTO GONZALEZ FLORENTINO (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL	\$0.00	\$217.00	\$206,754.95
I00399	07/04/2020					F/114835 FERNANDO ROMERO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$217.00	\$206,971.95
I00399	07/04/2020					F/114833 EVELIO MARTINEZ HDZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$347.50	\$207,319.45
I00399	07/04/2020					F/114832 ALFREDO MONTES DE OCA (INGRESOS DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 202	\$0.00	\$217.00	\$207,536.45
I00399	07/04/2020					F/114831 HERMENEGILDO RODRIGUEZ MANCERA (INGRESOS DEL DIA 07 DE A	\$0.00	\$217.00	\$207,753.45
I00400	08/04/2020					F/114865 JULIO CESAR CHAVEZ REYNOSO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE	\$0.00	\$217.00	\$207,970.45
I00400	08/04/2020					F/114864 JULIO CESAR CHAVEZ REYNOSO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE	\$0.00	\$217.00	\$208,187.45
I00400	08/04/2020					F/114862 JULIO CESAR CHAVEZ REYNOSO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE	\$0.00	\$217.00	\$208,404.45
I00400	08/04/2020					F/114860 RODOLFO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$347.50	\$208,751.95
I00400	08/04/2020					F/114858 MIGUEL BAUTISTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL	\$0.00	\$217.00	\$208,968.95
I00400	08/04/2020					F/114857 OSCAR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$217.00	\$209,185.95
I00400	08/04/2020					F/114856 ANGEL HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$348.00	\$209,533.95
I00400	08/04/2020					F/114855 CAMACHO LOPEZ FORTINO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 202	\$0.00	\$217.00	\$209,750.95
I00400	08/04/2020					F/114854 ADALBERTO SANTOS LARA (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$209,967.95
I00400	08/04/2020					F/114853 LIDIA RAMIREZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$210,184.95
I00400	08/04/2020					F/114852 MARIA ASENCION HERNANDEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 08 D	\$0.00	\$217.00	\$210,401.95
I00400	08/04/2020					F/114851 MARIBEL GONZALEZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$217.00	\$210,618.95
I00400	08/04/2020					F/114850 FRANCISCO VICTORIANO TOMAS (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE	\$0.00	\$217.00	\$210,835.95
I00400	08/04/2020					F/114847 JUAN ANDRES ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$211,052.95
I00400	08/04/2020					F/114846 NITO HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2020 D	\$0.00	\$434.50	\$211,487.45
I00402	13/04/2020					F/114903 FRANCISCO DURAN (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$130.30	\$211,617.75
I00402	13/04/2020					F/114902 ISIDRO CAMPOS RUBIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 D	\$0.00	\$260.50	\$211,878.25
I00402	13/04/2020					F/114901 MARCOS OLARTE GARCIA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$212,225.75
I00402	13/04/2020					F/114900 ARMANDO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 114	\$0.00	\$434.50	\$212,660.25
I00402	13/04/2020					F/114899 ANTONIO SILVESTRE (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$434.40	\$213,094.65
I00402	13/04/2020					F/114898 NAHUM ZURIEL TREJO VALENCIA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL D	\$0.00	\$217.20	\$213,311.85
I00402	13/04/2020					F/114892 VERNARDO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$651.60	\$213,963.45
I00402	13/04/2020					F/114891 JUAN CARLOS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 [\$0.00	\$217.20	\$214,180.65
I00402	13/04/2020					F/114890 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$214,180.65
I00402	13/04/2020					F/114890 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$214,180.65
I00402	13/04/2020					F/114889 JORGE MATEO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$217.20	\$214,397.85
I00402	13/04/2020					F/114887 PERLA AVIGAIL (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIC	\$0.00	\$217.20	\$214,615.05
I00402	13/04/2020					F/114886 EDWIN PINEDA MARCIAL (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 I	\$0.00	\$217.20	\$214,832.25
I00402	13/04/2020					F/114885 ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE (INGRESOS DEL DIA 13	\$0.00	\$347.52	\$215,179.77



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 12:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00402	13/04/2020					F/114884 EDUARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 D	\$0.00	\$217.20	\$215,396.97
I00402	13/04/2020					F/114883 CLEMENTE CABRERA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 20.	\$0.00	\$434.50	\$215,831.47
I00402	13/04/2020					F/114882 WILSON ALTAMIRANO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$347.52	\$216,178.99
I00402	13/04/2020					F/114881 REFUJIO ELISEO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$217.20	\$216,396.19
I00402	13/04/2020					F/114880 ADRIANA CHAPA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$347.52	\$216,743.71
I00402	13/04/2020					F/114879 IGNACIO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL	\$0.00	\$217.20	\$216,960.91
I00402	13/04/2020					F/114878 TRINIDAD RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$217.00	\$217,177.91
I00402	13/04/2020					F/114877 ISMAEL ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL	\$0.00	\$217.20	\$217,395.11
I00402	13/04/2020					F/114874 MARCO ANTONIO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 I	\$0.00	\$217.20	\$217,612.31
I00402	13/04/2020					F/114873 GABRIEL MARTINEZ VALENTIN (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL	\$0.00	\$260.64	\$217,872.95
I00402	13/04/2020					F/114872 GABRIEL MARTINEZ VALENTIN (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL	\$0.00	\$217.20	\$218,090.15
I00402	13/04/2020					F/114871 JORGE MIGUEL LORENZO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.20	\$218,307.35
I00402	13/04/2020					F/114870 PEDRO BARRERA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$217.20	\$218,524.55
I00402	13/04/2020					F/114869 DIACONO HERNANDEZ VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL	\$0.00	\$869.00	\$219,393.55
I00402	13/04/2020					F/114868 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$219,393.55
I00402	13/04/2020					F/114868 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$219,393.55
I00402	13/04/2020					F/114904 ERIVERTO MELO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$738.48	\$220,132.03
I00403	14/04/2020					F/114936 NICOLAS HIPOLITO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$220,479.53
I00403	14/04/2020					F/114935 RUBEN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$217.20	\$220,696.73
I00403	14/04/2020					F/114934 RODOLFO ZAMORA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$217.00	\$220,913.73
I00403	14/04/2020					F/114929 ELISEO MORALES (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOI	\$0.00	\$217.20	\$221,130.93
I00403	14/04/2020					F/114926 POLICARPO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL I	\$0.00	\$608.00	\$221,738.93
I00403	14/04/2020					F/114925 SILVIA HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DE	\$0.00	\$608.00	\$222,346.93
I00403	14/04/2020					F/114923 CIRILO CHAVEZ GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 20;	\$0.00	\$608.00	\$222,954.93
I00403	14/04/2020					F/114922 MARIA BENITA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$695.00	\$223,649.93
I00403	14/04/2020					F/114921 GASTON HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.00	\$223,866.93
I00403	14/04/2020					F/114920 EDGAR CERVANTES ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$217.20	\$224,084.13
I00403	14/04/2020					F/114919 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 11	\$0.00	\$0.00	\$224,084.13
I00403	14/04/2020					F/114919 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 11	\$0.00	\$0.00	\$224,084.13
I00403	14/04/2020					F/114918 EDUARDO HERNANDEZ AVILA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$348.00	\$224,432.13
I00403	14/04/2020					F/114917 ROGELIO MOTA (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIC	\$0.00	\$348.00	\$224,780.13
I00403	14/04/2020					F/114916 JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1149	\$0.00	\$217.20	\$224,997.33
I00403	14/04/2020					F/114915 JOSE LUIS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.20	\$225,214.53
I00403	14/04/2020					F/114914 CARMEN ENCISO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$217.20	\$225,431.73



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 12:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00403	14/04/2020					F/114912 LILIA SARAI MORALES (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$434.40	\$225,866.13
I00403	14/04/2020					F/114910 JOSE CARLOS TOVAR (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.20	\$226,083.33
I00403	14/04/2020					F/114909 MARGARITO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$217.20	\$226,300.53
I00403	14/04/2020					F/114908 JOSE JESUS BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.20	\$226,517.73
I00403	14/04/2020					F/114907 JOSE ARMANDO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$434.40	\$226,952.13
I00403	14/04/2020					F/114905 ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.20	\$227,169.33
I00404	15/04/2020					F/114952 EZEQUIEL DEL ANGEL GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL D	\$0.00	\$217.00	\$227,386.33
I00404	15/04/2020					F/114948 IMAYALI ALONSO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$217.00	\$227,603.33
I00404	15/04/2020					F/114947 ADRIANA MUNGUIA (INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$217.00	\$227,820.33
I00404	15/04/2020					F/114946 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$217.00	\$228,037.33
I00404	15/04/2020					F/114945 FELICIANO AQUINO RICARDO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$217.00	\$228,254.33
I00404	15/04/2020					F/114944 NISKIAN TONANTSIN ESCOBEDO ANASTACIO (INGRESOS DEL DIA 15 I	\$0.00	\$347.50	\$228,601.83
I00404	15/04/2020					F/114943 EMMANUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2020 I	\$0.00	\$347.50	\$228,949.33
I00404	15/04/2020					F/114941 JOEL NERI LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$347.50	\$229,296.83
I00404	15/04/2020					F/114940 JOSE FRANCISCO ESCUDERO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE	\$0.00	\$217.00	\$229,513.83
I00405	16/04/2020					F/114957 EDITH MIER RUBIO (INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$217.00	\$229,730.83
I00405	16/04/2020					F/114956 JOSE DE JESUS HERNANDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL	\$0.00	\$217.00	\$229,947.83
I00405	16/04/2020					F/114955 EDGAR ANTONIO VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$217.00	\$230,164.83
I00405	16/04/2020					F/114954 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$347.50	\$230,512.33
I00405	16/04/2020					F/114953 CESAR ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$347.50	\$230,859.83
I00406	17/04/2020					F/114980 MIGUEL ANGEL RIVERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL	\$0.00	\$347.50	\$231,207.33
I00406	17/04/2020					F/114979 MARIA DE LOURDES FORTINO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL	\$0.00	\$130.00	\$231,337.33
I00406	17/04/2020					F/114977 FRANCISCO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$130.00	\$231,467.33
I00406	17/04/2020					F/114976 MARLENE SANTIAGO LOZANO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$217.00	\$231,684.33
I00406	17/04/2020					F/114975 ALFREDO ORTA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2020 C	\$0.00	\$260.50	\$231,944.83
I00406	17/04/2020					F/114974 SANDRA LUZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$217.00	\$232,161.83
I00406	17/04/2020					F/114973 JOSE ARMANDO HIPOLITO FELIX (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE	\$0.00	\$347.50	\$232,509.33
I00406	17/04/2020					F/114972 JOSUE ELEUTERIO TELLEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL D	\$0.00	\$845.00	\$233,354.33
I00406	17/04/2020					F/114971 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$233,354.33
I00406	17/04/2020					F/114971 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$233,354.33
I00406	17/04/2020					F/114970 PEDRO NICOLAS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$217.00	\$233,571.33
I00406	17/04/2020					F/114965 FIDEL JUAREZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 202	\$0.00	\$347.50	\$233,918.83
I00406	17/04/2020					F/114964 ELEUTERIA LAZARO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE	\$0.00	\$217.00	\$234,135.83
I00406	17/04/2020					F/114962 CIRILO COVARRUBIAS CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL	\$0.00	\$347.50	\$234,483.33



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 12:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00406	17/04/2020					F/114961 JUAN CARLOS ZAVALA (INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$347.50	\$234,830.83
I00407	20/04/2020					F/115020 CASTULO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$217.20	\$235,048.03
I00407	20/04/2020					F/115019 AMOS PEREZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.20	\$235,265.23
I00407	20/04/2020					F/115018 JOSEU BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLI	\$0.00	\$347.52	\$235,612.75
I00407	20/04/2020					F/115017 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$235,612.75
I00407	20/04/2020					F/115017 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$235,612.75
I00407	20/04/2020					F/115016 HERON ISAI REYES (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$217.20	\$235,829.95
I00407	20/04/2020					F/115015 EULOGIO CAMARGO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.20	\$236,047.15
I00407	20/04/2020					F/115014 YAIR HUERTA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$130.50	\$236,177.65
I00407	20/04/2020					F/115013 SUSANA FELIX (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$217.20	\$236,394.85
I00407	20/04/2020					F/115012 JULIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLI	\$0.00	\$260.64	\$236,655.49
I00407	20/04/2020					F/115011 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$236,655.49
I00407	20/04/2020					F/115011 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$236,655.49
I00407	20/04/2020					F/115010 JAVIER MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$217.20	\$236,872.69
I00407	20/04/2020					F/115009 DANIEL ANACLETO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$434.40	\$237,307.09
I00407	20/04/2020					F/115004 YADIRA HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 202	\$0.00	\$217.20	\$237,524.29
I00407	20/04/2020					F/115003 SEFERINO ALEJANDRO REYES (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL	\$0.00	\$217.20	\$237,741.49
I00407	20/04/2020					F/115002 ANTONIO MANCERA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$217.20	\$237,958.69
I00407	20/04/2020					F/115001 AEROPAJITA MORALES CARMEN (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DE	\$0.00	\$217.20	\$238,175.89
I00407	20/04/2020					F/115000 LUIS REY (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1149	\$0.00	\$217.20	\$238,393.09
I00407	20/04/2020					F/114999 LUIS ESCOBAR (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIC	\$0.00	\$434.40	\$238,827.49
I00407	20/04/2020					F/114998 LUZ MARIA FLORES (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$217.20	\$239,044.69
I00407	20/04/2020					F/114997 ADRIAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.20	\$239,261.89
I00407	20/04/2020					F/114996 SABINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.20	\$239,479.09
I00407	20/04/2020					F/114995 ESTEBAN CRUZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLI	\$0.00	\$217.20	\$239,696.29
I00407	20/04/2020					F/114994 JORGE ARTEAGA (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOI	\$0.00	\$130.50	\$239,826.79
I00407	20/04/2020					F/114993 ARTURO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$217.20	\$240,043.99
I00407	20/04/2020					F/114992 MARCO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOI	\$0.00	\$217.20	\$240,261.19
I00407	20/04/2020					F/114991 MAXIMINO VALLES ARELLANOS (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL	\$0.00	\$217.20	\$240,478.39
I00407	20/04/2020					F/114990 ALDO ARIEL (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 11	\$0.00	\$217.20	\$240,695.59
I00407	20/04/2020					F/114989 RICARDO SAINZ RAMOS (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 C	\$0.00	\$217.20	\$240,912.79
I00407	20/04/2020					F/114988 GABRIEL CAMARGO CERRANO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL	\$0.00	\$217.20	\$241,129.99
I00407	20/04/2020					F/114987 ESEQUIEL SEVERIANO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL D	\$0.00	\$217.20	\$241,347.19
I00407	20/04/2020					F/114986 OSCAR VICTORIANO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL D	\$0.00	\$217.20	\$241,564.39



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 12:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00407	20/04/2020					F/114985 JESUS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$217.20	\$241,781.59
I00407	20/04/2020					F/114984 SARA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$217.20	\$241,998.79
I00407	20/04/2020					F/114983 JOSE FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$217.20	\$242,215.99
I00407	20/04/2020					F/114982 EDUARDO FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2020 D	\$0.00	\$217.20	\$242,433.19
I00410	21/04/2020					F/115041 GABRIEL MARIN (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$260.50	\$242,693.69
I00410	21/04/2020					F/115038 HILARIO PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$217.20	\$242,910.89
I00410	21/04/2020					F/115037 RODRIGO MANUEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$217.20	\$243,128.09
I00410	21/04/2020					F/115036 PEDRO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$217.20	\$243,345.29
I00410	21/04/2020					F/115035 HERMES PORTILLA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DE	\$0.00	\$347.52	\$243,692.81
I00410	21/04/2020					F/115033 MOISES CLIMACO REYES (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.20	\$243,910.01
I00410	21/04/2020					F/115032 MARTIN BLAS (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$217.20	\$244,127.21
I00410	21/04/2020					F/115031 RODOLFO MAYA (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$217.20	\$244,344.41
I00410	21/04/2020					F/115026 JUAN ANTONIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$434.50	\$244,778.91
I00410	21/04/2020					F/115021 ALFONSO AVILA (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOL	\$0.00	\$217.20	\$244,996.11
I00411	22/04/2020					F/115070 JOSE ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIC	\$0.00	\$434.44	\$245,430.55
I00411	22/04/2020					F/115068 EMILIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2020 DEL FO	\$0.00	\$217.20	\$245,647.75
I00411	22/04/2020					F/115066 RODOLFO RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$217.20	\$245,864.95
I00411	22/04/2020					F/115064 JULIO ANASTACIO (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$217.20	\$246,082.15
I00411	22/04/2020					F/115058 EDGAR SANTIAGO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$261.00	\$246,343.15
I00411	22/04/2020					F/115057 EDGAR SANTIAGO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$0.00	\$246,343.15
I00411	22/04/2020					F/115057 EDGAR SANTIAGO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$0.00	\$246,343.15
I00411	22/04/2020					F/115056 MARIO HERNANDEZ MORALES (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL :	\$0.00	\$217.20	\$246,560.35
I00411	22/04/2020					F/115050 HECTOR ANTONIO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$217.20	\$246,777.55
I00411	22/04/2020					F/115046 CAJA SOLIDARIA KAFEN TOMIN, S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V. (INGRES	\$0.00	\$217.20	\$246,994.75
I00411	22/04/2020					F/115045 JUAN LUIS MUNGIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$217.20	\$247,211.95
I00412	23/04/2020					F/115081 ISMAEL ROJAS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$347.50	\$247,559.45
I00412	23/04/2020					F/115080 ISMAEL ROJAS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.00	\$247,776.45
I00412	23/04/2020					F/115079 JUAN DANIEL (INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$434.50	\$248,210.95
I00412	23/04/2020					F/115078 TOMAS NAVA (INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$347.50	\$248,558.45
I00412	23/04/2020					F/115076 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$248,558.45
I00412	23/04/2020					F/115076 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$248,558.45
I00412	23/04/2020					F/115075 OCTAVIO CRUZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2020 D	\$0.00	\$347.50	\$248,905.95
I00412	23/04/2020					F/115073 ADRIAN MARTINEZ AZUARA (INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 202	\$0.00	\$217.00	\$249,122.95
I00412	23/04/2020					F/115072 PEDRO HERNANDEZ VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE ABRIL DI	\$0.00	\$217.00	\$249,339.95



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/oct./2020

hora de Impresión 12:18 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00413	24/04/2020					F/115112 MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$260.50	\$249,600.45
I00413	24/04/2020					F/115111 MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$217.00	\$249,817.45
I00413	24/04/2020					F/115110 MIGUEL ANGEL PEREZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE ABRIL DE	\$0.00	\$217.00	\$250,034.45
I00413	24/04/2020					F/115105 MANUEL CORTES (INGRESOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2020 DEL FC	\$0.00	\$217.00	\$250,251.45
I00413	24/04/2020					F/115104 ARANZZA CRUZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$250,598.95
I00413	24/04/2020					F/115103 MAXIMILIANO FLORES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE ABRIL	\$0.00	\$217.00	\$250,815.95
I00413	24/04/2020					F/115092 LUIS ENRIQUE RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$251,163.45
I00414	27/04/2020					F/115134 CRISTINA OFELIA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 20	\$0.00	\$347.50	\$251,510.95
I00414	27/04/2020					F/115126 ENRIQUE HERNANDEZ MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABRIL D	\$0.00	\$217.00	\$251,727.95
I00414	27/04/2020					F/115121 EVERARDO MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABRIL	\$0.00	\$217.00	\$251,944.95
I00414	27/04/2020					F/115117 CARLOS CASTAÑEDA (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2020 DEI	\$0.00	\$217.00	\$252,161.95
I00414	27/04/2020					F/115116 PEDRO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$347.50	\$252,509.45
I00415	28/04/2020					F/115154 JUAN CANO GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$252,726.45
I00415	28/04/2020					F/115153 JULIO CESAR ENRIQUEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$252,943.45
I00415	28/04/2020					F/115152 J. ISABEL GARCIA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$347.50	\$253,290.95
I00415	28/04/2020					F/115148 JUANA RUBIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2020 C	\$0.00	\$347.50	\$253,638.45
I00415	28/04/2020					F/115147 JESUS MANUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$217.00	\$253,855.45
I00415	28/04/2020					F/115146 OSCAR ALDAIR MUÑOZ OVIEDO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DE	\$0.00	\$434.00	\$254,289.45
I00415	28/04/2020					F/115144 MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$217.00	\$254,506.45
I00415	28/04/2020					F/115143 JUAN CRUZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2020 DEL I	\$0.00	\$260.50	\$254,766.95
I00415	28/04/2020					F/115142 ADAN AQUINO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$217.00	\$254,983.95
I00415	28/04/2020					F/115139 MIGUEL ANGEL PEREZ VALLE (INGRESOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$217.00	\$255,200.95
I00419	29/04/2020					F/115174TRANSPORTES VENCEDOR (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 202	\$0.00	\$347.52	\$255,548.47
I00419	29/04/2020					F/115171MARTHA RUBIO (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO	\$0.00	\$217.20	\$255,765.67
I00419	29/04/2020					F/115170FERNANDO MARTINEZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2	\$0.00	\$348.00	\$256,113.67
I00419	29/04/2020					F/115169JOSE AVILAS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2020 DE	\$0.00	\$348.00	\$256,461.67
I00419	29/04/2020					F/115168JUAN PACHECO PADILLA (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$348.00	\$256,809.67
I00419	29/04/2020					F/115167PABLO GARCIA ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2020	\$0.00	\$348.00	\$257,157.67
I00419	29/04/2020					F/115160ABARROTERA DE VALLES, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABI	\$0.00	\$217.00	\$257,374.67
I00419	29/04/2020					F/115157 JUSTINO9 CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 202	\$0.00	\$217.20	\$257,591.87
I00443	30/04/2020					F/115198 CFE DISTRIBUCION (INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2020 DEL F	\$0.00	\$130.32	\$257,722.19
I00443	30/04/2020					F/115197 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$257,722.19
I00443	30/04/2020					F/115197 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2020 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$0.00	\$257,722.19
I00443	30/04/2020					F/115194 JORGE LUIS SALINAS (INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2020 DEL	\$0.00	\$217.20	\$257,939.39



Usu: NICO
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 30/oct./2020
12:18 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00443	30/04/2020				F/115187 YOLANDA MARES MONTIEL (INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2020)	\$0.00	\$130.32	\$258,069.71	
I00443	30/04/2020				F/115186 PEDRO OMAÑA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2020)	\$0.00	\$130.32	\$258,200.03	
I00443	30/04/2020				F/115183 JORGE ANGELES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2020)	\$0.00	\$130.32	\$258,330.35	
I00443	30/04/2020				F/115181 SALVADOR MARTINEZ ANDRADE (INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2020)	\$0.00	\$347.52	\$258,677.87	
I00443	30/04/2020				F/115180 DIANA LAURA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2020)	\$0.00	\$217.20	\$258,895.07	
Total :						198,723.45	0.00	60,171.62	258,895.07